
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 13:41

Černé činky v kufříku HMS 20kg

Cena: 1 949,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-6-137
Výrobce: HMS
Kategorie: Nakládací činky

Černé činky v kufříku HMS 20kg
Hřídele činek jsou na obou koncích opatřeny závitem pro snadné zajištění závaží pomoci bezpečnostních matic. Zátěžové kotouče jsou pak vyrobeny z kovu a jsou
potaženy speciální vrstvou se zvýšenou odolností proti vlhkosti. Celý set je uzavřen v praktickém plastovém kufříku, který zajistí snadnou přenositelnost všech částí a
ty tak zůstanou vždy po skončení cvičení při sobě.
Kvalitní materiály, speciální povrchová úprava a snadná výměna zátěže jsou vlastnosti, které řadí tento posilovací set mezi elitu.

Sada obsahuje:
- černé kotouče
- průměr otvoru: 30mm
- 2x hřídel 2,5 kg, délka 35cm s hvězdicovými matkami
- 4x kotouč 1,25 kg
- 4x kotouč 2,5 kg
- plastový kufřík


